
„Autoportret intymny" – wystawa Izabeli
Modrzejewskiej
WERNISAŻ – uroczyste otwarcie wystawy Izabeli Modrzejewskiej pt. „ Autoportret intymny
"

6 czerwca 2025 piątek godz. 19:00

Czynna: od 6 czerwca do 31 lipca 2025

Miejsce: GALERIA TEATR w Sieradzkim Centrum Kultury

Wstęp wolny

„Jestem typem emocjonalnym, interesują mnie wzruszenia.” – Zdzisław Beksiński

Izabela Lokomotywka Modrzejewska - artystka i nauczycielka, dusza rozpięta między światem
liczb a światem snów. W jej pracach czuć inspiracje bardzo osobistą twórczością Fridy Kahlo i siłą
ekspresji malarstwa Zdzisława Nitki.

W obrazach Izabeli Modrzejewskiej pulsuje życie – surowe i piękne, dzikie i czułe. To malarstwo,
które nie pyta o pozwolenie – ono wdziera się w serce, rozlewa się po ciele, zostaje pod powiekami.

Kobiety, które przedstawia na płótnach, są jak pociągi– ciężkie od pragnień, rozpędzone, czasem
wykolejone, zawsze prawdziwe.

To malarstwo, które oddycha.
To podróż pociągiem przez pejzaże kobiecości i geometrii, gdzie każdy kadr jest opowieścią o
delikatności, sile i skrytym ogniu. Ciało staje się mapą emocji, a farba – językiem, który krzyczy,
śpiewa i szepcze jednocześnie.

To nie obrazy do oglądania.
To obrazy do czucia.

Wernisaż otwierający wystawę odbędzie się w 6 czerwca 2025 r. o godz. 19:00 w
Sieradzkim Centrum Kultury. Serdecznie zapraszamy!

 

Izabela Lokomotywka Modrzejewska

Artystka, absolwentka Malarstwa Akademii Sztuk Pięknych we Wrocławiu, arteterapeutka,
nauczycielka matematyki i plastyki, pasjonatka geometrii w nauce i sztuce, szukająca połączeń
między jedną a drugą dziedziną. Pracowała jako scenograf przy bajce ,,Rodzina Treflików”
realizowanej w studiu filmowym Trefl w Gdyni. Wielbicielka ekspresjonizmu i twórczości Zdzisława
Nitki oraz Fridy Kahlo. Tworzy cykl malarski pociągów połączonych z aktami kobiecymi inspirując
się pracami Paula Delvaux. Prowadziła wakacyjne warsztaty malarskie dla dzieci i młodzieży.



Certyfikowany Trener marek: Sensoplastyka, TKWR (Trening Kreatywnego Wczesnego Rozwoju),
TKR (Trening Kreatywnego Rozwoju), Plastyka Ekspresywna, Bare Foot Body&Mind Integration,
Certified Therapeutic Art Life Coach. Uczestniczyła wielu szkoleniach, m.in. "Arteterapia Gestalt",
"Arteterapia w podejściu psychodynamicznym", "Kwiaty i sztuka". Laureatka III miejsca w
Plebiscycie Edukacyjnym 2023 w kategorii "Nauczyciel szkoły ponadpodstawowej w powiecie
sieradzkim".

Brała udział w kilku wystawach indywidualnych i zbiorowych:

2015 Galeria pracowni 210 ASP Wrocław 

2017 Galeria "Pod Psem" ASP Wrocław

2018 Galeria BCK Brzeg 

2018 Wystawa pokonkursowa "Konfrontacje" LSTK, Leszno

2021 Wystawa w Bastionie Ceglarskim, Wrocław 

2021 Wystawa "3 spojrzenia", Odolanów


